289.372.951-72 

Empreendimento:  
Fazenda Novo Horizonte 

2. Discussão   

Em 01 de junho de 2015 foi lavrado pela Diretoria Regional de Regularização Ambiental, o 
Auto de Infração nº 11587/2015, que contempla as penalidades de MULTA SIMPLES, no 
valor de R$10.518,82 (dez mil quinhentos e dezoito reais e oitenta e dois centavos), e de 
SUSPENSÃO DAS ATIVIDADES, em face do autuado Espólio Gerardus Marinus Cornelis 
Sanders/ Fazenda Novo Horizonte, por ter sido constatada a prática da seguinte 
irregularidade, prevista no artigo 83, anexo I, código 106, do Decreto Estadual nº